Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την «Αντικατάσταση παλαιών υαλοστασίων στο κτίριο Κ7 του τμήματος Φιλολογίας».   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα χιλιάδων 

οκτακοσίων πενήντα  ευρώ (59.850,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων εξήντα τεσσάρων  ευρώ (14.364,00 €). Ήτοι σύνολο εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 

δέκα τεσσάρων ευρώ  (74.214,00€) συμπεριλαμβανομένου και του  Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία 

περαιώσεως της υπηρεσίας υπολογίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες.    

Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Τρόπος ανάθεσης: